
POST  ANOWIENIE  NR  485/2025

Komisarza  Wyborczego  w  Białymstoku  II

z dnia  27 czenvca  2025  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Milejczycach

Na podstawie art. 178 fl I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz.  U. z

2025  r. poz. 365) Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II postanawia,  co następuje:

5 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Milejczyce  zarządzonych

na dzień 10 sierpnia  2025 r., powołuje  się Gmiru"ią  Komisję  Wyborczą  w Milejczycacli,  z

siedzibą,

w składzie:

1. Irena  Bajeńska,  zgłoszona  przez KWW  MILEJCZYCE  (uzupełnienie  składu),

zam.  Milejczyce

2. Monika  Blakicka,  zgłoszona  przez KWW  MILEJCZYCE  (uzupełnienie  składu),

zam.  Milejczyce

3. Monika  Jakuc,  zgłoszona  przez KWW  JERZEGO  IWANOWCA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Milejczyce

4. Daria  Janowicz,  zgłoszona  przez  KWW  MILEJCZYCE,  zam. Milejczyce

5. Helena  Janowicz,  zgłoszona  przez  KWW  MILEJCZYCE  (uzupełnienie  składu),

zam.  Milejczyce

6. Bogusława  Kochańska,  zgłoszona  przez  KWW  JERZEGO  IWANOWCA

(uzupełnienie  składu),  zam. Pokaniewo  Kolonia

7. Eugeniusz  Miehnowski,  zgłoszony  przez KWW  MILEJCZYCE  (uzupełnienie

składu),  zam. Milejczyce

8. Alicja  Mikołajczuk,  zgłoszona  przez  KWW  JERZEGO  IWANOWCA,

zam.  Pokaniewo  Kolonia

9. Maciej  Piotr  Muchowicz,  zgłoszony  przez  KWW  JERZEGO  IWANOWCA

(uzupełnienie  składu),  zam. Sobiatyno

2.

Skład Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  Milejczyce.

!j3.

Postanowienie  wchodzi  w źycie  z dniem  podpisania.

t A

C) Bialyinsiii!at  łł N

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  II

Dorota  Sosna


